PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – NOVA DATA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 04/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2025

PROTOCOLO GERAL Nº 70390/2024

CONTRATANTE: UASG 989.983

Tipo: Menor Preço Global

OBJETO: Aquisição de materiais veterinários para a intensificação de vacinação

antirrábica para cães e gatos, através do Programa Castrapet/PR. O Processo

administrativo está disponível na íntegra no portal de transparência da Prefeitura no site

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br.

Valor máximo da Contratação: R$ 6.432,00 (seis mil e quatrocentos e trinta e dois

reais)

Data de Abertura: 19/03/2025

Horário de Lances: das 08:00 até 14:00 (horário de Brasília)

Exclusivo ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

As regras para participação desta Dispensa Eletrônica estão à disposição dos

interessados no site https://www.fazendariogrande.pr.gov.br e Abertura das Propostas no

site: https://www.gov.br/compras/pt-br. Em caso de dúvidas, os interessados deverão

entrar em contato pelos telefones (041) 3627-8575 e 3627-8541 ou pelo e-mail

licitacoes@fazendariogrande.pr.gov.br.

Fazenda Rio Grande/PR, 13 de março de 2025.

Maysa Wolff de Souza
Agente de Contratação